

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD		VARIABILNÍ SYMBOL: 2401479	
Číslo: FV-2401479		Konstantní symbol: 0308	
Bank. spojení: Raiffeisen bank a.s.		Datum vystavení: 23.10.2024	
, Ústí nad Labem		Datum zdanit. plnění: 23.10.2024	
Číslo účtu: 5878254001/5500		DATUM SPLATNOSTI: 02.11.2024	
Úhrada: Převodem			
Doprava: Vlastní			
Dodavatel:		Odběratel: Ev.č.: 0064	
KASCH Technik s.r.o.		Dopravní podnik města Děčína a.s.	
Čechova 766/22		Dělnická 106	
400 07 Ústí nad Labem		405 29 Děčín	
IČO: 28739060		IČO: 62240935	
DIČ: CZ28739060		DIČ: CZ62240935	
Dodací list: 4000454		Objednávka: 24CS00079	

Kód zboží:	Název:	Množství:	Jed.	Sazba DPH:	PC bez DPH/jed:	Slv:	PC po slevě:	Celkem PC bez DPH:
K0312	Kolejnice	12	ks	21%	3462,00	0%	3462,00	41544,00
K0313	Spojka kolejnic	8	ks	21%	654,00	0%	654,00	5232,00
K0314	Držák na stěnu	36	ks	21%	898,00	0%	898,00	32328,00
K0315	Držák kolejnice	72	ks	21%	276,00	0%	276,00	19872,00
K0316	Vozík pro hadici	56	ks	21%	1764,00	0%	1764,00	98784,00
K0317	Nárazník	8	ks	21%	154,00	0%	154,00	1232,00
V0043	Dvojitý nástavec	1	ks	21%	3892,00	0%	3892,00	3892,00
K0318	Šroub 50ks, speciální	3	ks	21%	3024,00	0%	3024,00	9072,00
6401244	Chemický pěnový injektor	1	ks	21%	7058,00	0%	7058,00	7058,00
6404369	Zpěňovací stříkací nástave	1	ks	21%	8279,00	0%	8279,00	8279,00
V0008A	Pistole ERGO	2	ks	21%	2676,00	0%	2676,00	5352,00

Šroubení+T kus nerez

Cena /jed.: 758,00 Množství: 3 ks DPH 21% : 477,54 Celkem bez DPH: 2274,00

Šroubení kolínko

Cena /jed.: 386,00 Množství: 6 ks DPH 21% : 486,36 Celkem bez DPH: 2316,00

Tlaková hadice DN10 25m

Cena /jed.: 6753,00 Množství: 4 ks DPH 21% : 5672,52 Celkem bez DPH: 27012,00

Tlaková propojovací hadice

Cena /jed.: 4952,00 Množství: 1 x DPH 21% : 1039,92 Celkem bez DPH: 4952,00

Montáž, doprava, drobný materiál

Cena /jed.: 14920,00 Množství: 1 ks DPH 21% : 3133,20 Celkem bez DPH: 14920,00

Tlakový rozvod a závěsný systém na nákladní myčce

Strana 2/2

Základ pro DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
284119,01 Kč	21%	59664,99 Kč	343784,00 Kč
ČÁSTKA CELKEM:			343784,00 Kč

DODACÍ LIST k faktuře č.: FV2401479		DL 4000454
Číslo: DL-4000454		Konstantní symbol: 0308
Bank. spojení: Raiffeisen bank a.s. Ústí nad Labem		Datum vystavení: 23.10.2024
Číslo účtu: 5878254001/5500	Úhrada: Převodem	DATUM SPLATNOSTI: 02.11.2024
Doprava: Vlastní		
Dodavatel:	Odběratel: Ev.č.: 0064	
KASCH Technik s.r.o. Čechova 766/22 400 07 Ústí nad Labem	Dopravní podnik města Děčína a.s. Dělnická 106 405 29 Děčín	
IČO: 28739060 DIČ: CZ28739060	IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935	

Kód zboží:	Název:	Množství:	Jed.	Sazba DPH:	PC bez DPH/jed:	Slv:	PC po slevě:	Celkem PC bez DPH:
K0312	Kolejnice	12	ks	21%	3462,00	0%	3462,00	41544,00
K0313	Spojka kolejnic	8	ks	21%	654,00	0%	654,00	5232,00
K0314	Držák na stěnu	36	ks	21%	898,00	0%	898,00	32328,00
K0315	Držák kolejnice	72	ks	21%	276,00	0%	276,00	19872,00
K0316	Vozík pro hadici	56	ks	21%	1764,00	0%	1764,00	98784,00
K0317	Nárazník	8	ks	21%	154,00	0%	154,00	1232,00
V0043	Dvojitý nástavec	1	ks	21%	3892,00	0%	3892,00	3892,00
K0318	Šroub 50ks, speciální	3	ks	21%	3024,00	0%	3024,00	9072,00
6401244	Chemický pěnový injektor	1	ks	21%	7058,00	0%	7058,00	7058,00
6404369	Zpěňovací stříkací nástave	1	ks	21%	8279,00	0%	8279,00	8279,00
V0008A	Pistole ERGO	2	ks	21%	2676,00	0%	2676,00	5352,00

Šroubení+T kus nerez

Cena /jed.: 758,00 Množství: 3 ks DPH 21% : 477,54 Celkem bez DPH: 2274,00

Šroubení kolínko

Cena /jed.: 386,00 Množství: 6 ks DPH 21% : 486,36 Celkem bez DPH: 2316,00

Tlaková hadice DN10 25m

Cena /jed.: 6753,00 Množství: 4 ks DPH 21% : 5672,52 Celkem bez DPH: 27012,00

Tlaková propojovací hadice

Cena /jed.: 4952,00 Množství: 1 x DPH 21% : 1039,92 Celkem bez DPH: 4952,00

Montáž, doprava, drobný materiál

Cena /jed.: 14920,00 Množství: 1 ks DPH 21% : 3133,20 Celkem bez DPH: 14920,00

Tlakový rozvod a závěsný systém na nákladní myčce

Základ pro DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
284119,01 Kč	21%	59664,99 Kč	343784,00 Kč
ČÁSTKA CELKEM:			343784,00 Kč
Expedoval: Renata Nedvěďová		Razítko, podpis:	

Dopravní podnik města Děčína a.s.

OBJEDNÁVKA č. 24CS00079

Odběratel:

DPMD a.s.Dopravní podnik města Děčína a.s.
Dělnická 471/106
405 02 DěčínIČ: 62240935
DIČ: CZ62240935
Telefon: 412 709 511
Fax: 412 542 309
E-mail: info@dpmdas.cz
www.dpmdas.czTel.: 475 200 335
732 984 493

Dodavatel:

KASCH Technik s.r.o.
Čechova 766/22
400 07 Ústí nad LabemObjednávka č.: 24CS00079
Forma úhrady: Příkazem
Datum objednávky: 25.06.2024IČ: 28739060
DIČ: CZ28739060

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dobrý den, objednáme tlakový rozvod a zavěsný systém na nákladní myčce. Děkuji						
kolejnice 6m	12	3 462,00		41 544,00 21%	8 724,24	50 268,24
Spojka kolejnice	8	654,00		5 232,00 21%	1 098,72	6 330,72
Držák na stěnu	36	898,00		32 328,00 21%	6 788,88	39 116,88
Držák pro odskočné uchycení	72	276,00		19 872,00 21%	4 173,12	24 045,12
vozik 1ks hadice	56	1 746,00		97 776,00 21%	20 532,96	118 308,96
nárazník koncový doraz	8	154,00		1 232,00 21%	258,72	1 490,72
zpevňovací injektor	1	7 058,00		7 058,00 21%	1 482,18	8 540,18
zpevňovací lanceta	1	8 279,00		8 279,00 21%	1 738,59	10 017,59
tlakový dvojitý nástavec	1	3 892,00		3 892,00 21%	817,32	4 709,32
Tlaková pistole Ergo	2	2 676,00		5 352,00 21%	1 123,92	6 475,92
Šroubení T-kus	3	758,00		2 274,00 21%	477,54	2 751,54
Šroubení kolínko	6	386,00		2 316,00 21%	486,36	2 802,36
Tlakové hadice	4	6 753,00		27 012,00 21%	5 672,52	32 684,52
Propojovací tlaková hadice	1	4 952,00		4 952,00 21%	1 039,92	5 991,92
Montáž a doprava, drobný mont.material	1	25 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
Součet položek				284 119,00	59 664,99	343 783,99
CELKEM K ÚHRADĚ						343 783,99

Vystavil: Emílie Maixnerová

Schválil:

*M. Kučerka*Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106, 405 29 Děčín VI
DIČ: CZ62240935
15

Firma DPMD a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 651.

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

